АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022                                            с. Пичаево                                       № 398

О внесении изменений в постановление администрации   района    от 18.11.2010

№ 1054 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

           В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

постановлениями администрации района от 28.03.2019 № 211 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

от 27.05.2022 № 296 «О внесении изменений в Порядок формирования, ведения,

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства», на основании решения координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства Пичаевского района

(протокол от 06.07.2022 № 3), администрация района постановляет:

  1. Внести изменения в постановление администрации района от 18.11.2010

№ 1054 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»:

  1.1. в столбце 21 пункта 4 приложения к постановлению слова

«автозаправочные станции» заменить на слова «земельные участки (территории)

общего пользования»;

  1.2. в приложении к постановлению исключить пункт 4;

  1.3. пункты 5, 6, 7, 8 приложения к постановлению считать соответственно

пунктами 4, 5, 6, 7;

  1.4. приложение к постановлению дополнить пунктами 8, 9, 10, 11 согласно

приложению.

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

Глава Пичаевского района   В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/